
 

         Latvijas ārstu Rehabilitologu asociācijai ir liels pagodinājums uzņemt Eiropas Fizikālās un 

rehabilitācijas medicīnas biedrības un Eiropas Medicīnas speciālistu Fizikālās un rehabilitācijas 

medicīnas sekcijas Ģenārālās asamblejas viesus Rīgā, 14.-16.septembrī. 

      Šajā prestižajā pasākumā tiek gaidīti vairāk kā 80 delegāti no vismaz 40 valstīm, kuri pārstāv 

Eiropas un pieaicināto valstu Fizikālās un rehabilitācijas medicīnas spožākos prātus.  

     3 dienas  rehabilitācijas ārsti diskutēs, spriedīs un lems par rehabilitācijas nozares attīstības 

tendencēm pasaulē un Eiropā, vienosies par jauno ārstu Eiropas apmācības programmu izmaiņu 

virzieniem un noteiks darbības plānu turpmākajam. 

    14.septembra pēcpusdienā ir plānotas 2 starptautiski atzītu ekspertu lekcijas par akūto 

rehabilitāciju un onkoloģisko rehabilitāciju, kuras klausīties ir aicināti arī visi Latvijas fizikālās un 

rehabilitācijas medicīnas ārsti. Plānota arī rehabilitācijas tehnoloģiju demonstrācija. 

Vairāk informācijas par minētajām organizācijām: 

https://www.prm.lv/ 

https://esprm.eu/societies/ 

https://uems-prm.eu/                                                          

                       Anda Nulle 

 Latvijas ārstu Rehabilitologu asociācijas prezidente 

Eiropas Fizikālās un rehabilitācijas medicīnas biedrības valdes locekle 

Eiropas Medicīnas speciālistu apvienības Fizikālās un rehabilitācijas medicīnas sekcijas valdes 

locekle 

andanulle@gmail.com 

mob.t.29455092 

                                    

     

                       

                

                         

https://www.prm.lv/
https://esprm.eu/societies/
https://uems-prm.eu/
mailto:andanulle@gmail.com

